
Viso VB+SB
Iš valstybės 

biudžeto VB

Iš 

savivaldybės 

biudžeto SB

Skirta savivaldybių 

administracijoms 

projektams 

administruoti 

VBpa

Skirta IŠ VISO 

VB+VBpa+SB

Finansuojamų 

projektų 

skaičius 

580584,38 335389,3 245195,08 14533,72 595118,1 90

1 AKMENĖS RAJONO 3281 2281 1000 114 3395 1

2 ALYTAUS MIESTO 8015 6015 2000 301 8316 2

3 ALYTAUS RAJONO 3900 3120 780 156 4056 1

4 ANYKŠČIŲ RAJONO 3520 2816 704 141 3661 1

5 BIRŽŲ RAJONO 3455 2764 691 138 3593 1

6 DRUSKININKŲ 2887,5 2310 577,5 116 3003,5 1

7 IGNALINOS RAJONO 2217,5 1774 443,5 89 2306,5 1

8 JONAVOS RAJONO 6208 4966 1242 248 6456 1

9 JONIŠKIO RAJONO 3148,75 2519 629,75 126 3274,75 1

10 JURBARKO RAJONO 3796 3036 760 152 3948 2

11 KAIŠIADORIŲ RAJONO 6390 3567 2823 178 6568 1

12 KAUNO MIESTO 181801 61801 120000 1710 183511 7

13 KAUNO RAJONO 14183,75 11347 2836,75 567 14750,75 3

14 KAZLŲ RŪDOS 1713,75 1371 342,75 69 1782,75 1

15 KĖDAINIŲ RAJONO 6872 5472 1400 274 7146 2

16 KLAIPĖDOS MIESTO 52643 17643 35000 882 53525 6

17 KLAIPĖDOS RAJONO 8900 6972 1928 349 9249 1

18 KRETINGOS RAJONO 5603 4482 1121 224 5827 1

19 KUPIŠKIO RAJONO 2549 1999 550 100 2649 1

20 LAZDIJŲ RAJONO 2788 2230 558 112 2900 1

Skirta projektams administruoti

Savivaldybės pavadinimas Eil. nr

Viso: 

2020 m. Neįgaliųjų socialinės integracjos per kūno kultūrą ir sortą projektams skirtos lėšos pagal savivaldybes 

(eurais)



21 MARIJAMPOLĖS 8067 6453 1614 323 8390 2

22 MAŽEIKIŲ RAJONO 8500 6143 2357 307 8807 3

23 MOLĖTŲ RAJONO 2600 2080 520 104 2704 1

24 PAKRUOJO RAJONO 2843,75 2275 568,75 114 2957,75 1

25 PANEVĖŽIO MIESTO 17995 14395 3600 520 18515 6

26 PANEVĖŽIO RAJONO 5192,88 4154,3 1038,58 207,72 5400,6 1

27 PASVALIO RAJONO 3489 2789 700 139 3628 1

28 RADVILIŠKIO RAJONO 5297 4237 1060 212 5509 1

29 RASEINIŲ RAJONO 4808 3808 1000 190 4998 1

30 RIETAVO 1134 884 250 44 1178 1

31 ROKIŠKIO RAJONO 4427 3427 1000 171 4598 1

32 ŠAKIŲ RAJONO 4119 3262 857 163 4282 2

33 ŠALČININKŲ RAJONO 4629 3702 927 185 4814 1

34 ŠIAULIŲ MIESTO 29981 21581 8400 597 30578 7

35 ŠIAULIŲ RAJONO 6190 4952 1238 248 6438 3

36 ŠILALĖS RAJONO 3342 2673 669 134 3476 1

37 ŠVENČIONIŲ RAJONO 3489 2791 698 140 3629 1

38 TELŠIŲ RAJONO 5947,5 4758 1189,5 238 6185,5 1

39 TRAKŲ RAJONO 8817 7017 1800 194 9011 1

40 UKMERGĖS RAJONO 5532 4422 1110 202 5734 2

41 UTENOS RAJONO 5966 4466 1500 223 6189 2

42 VARĖNOS RAJONO 3500 2538 962 127 3627 1

43 VILKAVIŠKIO RAJONO 5270 4213 1057 211 5481 1

44 VILNIAUS MIESTO 100000 65867 34133 3293 103293 10

45 VISAGINO 3296 2197 1099 110 3406 1

46 ZARASŲ RAJONO 2280 1820 460 91 2371 1


